
JAK NA TO x kouzlení s jehlou

.:. V dalším kroku propíchněte
jehlu z rubu ob tečku směrem
dolů od druhého vpichu a vedte
jehlu křížem přes vyšitou první
nit a propíchněte opět ob tečku
ve směru nahoru po vytečkované
lince. Mladším dětem doporučuje-
me propichovat vždy ob dvě až tři
tečky, aby se jim nepotrhal papír.
Te nto základní překřižovac í kro k
opakujte, dokud nevyšijete ce|é
vajíčko, Postupujte vpravo směrem
dolů po krajivajíčka a křížem
doleva směrem nahoru po okraji
vejce. Použijte vytečkovanou l i n ku
ve spodnítřetině, která hraničí
s trávou, Trávu nevyšívejte.

Když první vejce dokončíte,
na zadnístraně udělejte uzlík
(nebo konec opět přilepte)
a pokračujte ve vyšívánídruhého
vajíčka. Počítejte s tím, že i při
dostatečné délce bavlnky vám
alespoň jednou dojde a bude
potřeba vzadr.i ukončit a použít
další, Což vybízí ke kreativitě a vy
můžete vejce vyšít i více barvami.
Výsledek bude velmi efektní. Zatím
nic nevystřihujte, lépe se vám
budou vyšívat dalšítvary. Ale
můžete obtáhnout a vybarvit trávu
u vajíček pastelkami či voskovkami,
než se pustíte do dalšího vyšívání.

,, 1!

,,.i, ', ', t

Ted'totiž přijdou na řadu kytičky
a srdíčko. Pozor, stylvyšíváníje jiný.
Vyšívejte vždy od středu do teček
na obvodu. Poté zpátky do
středu a zase do vytečkovaného
obvodu. Vyšívá ní je jednod ušší,
ale nenechte se ošá|itl Časově
je podobně náročné a budete
potřebovat opět d!ouhou bav|nku,
při navazování můžete zase
měnit barvy, a kytičku či srdíčko
tím zpestřit, Určitě vás to zabaví
na pěkně dlouhou chvilku :-).

Vyšívání končete vždycky na rubu,
aby uzlík nekazil celkový dojem"

§ Po vyšitívšech dekoracítvary
vystřihněte podle bílého okraje:

$. Obě vyzdobená vajíčka navíc
jako jeden celek tak, aby byla na
vrcholu spojená a šlo je v tomto
místě přehnout. U spodního
okraje trávy můžete nechat žlutý
proužek navíc, který pak ohnete
dovnitr, aby vajíčková dekorace
lépe stála.

§:Vystřižené kytičky a srdíčko
můžete použít jako závés
na jarní kytici, po přilepení
průsvitnou lepicí páskou
na špejlijako zápich do
osení nebo jako součást
velikonočního přání. ",".;.,..

]": 'i
§&,

Přejeme vám příjemné odreagování
při tvoření a spoustu radosti
z krásný ch vel i konočn ích ozd ob!

@

..,§
..3

,*

b
'á*g}8

ROZMARÝN A

Pokud při vyšívání vajíčka zvolíte vyšší sklon, než máme
v bodé 1 , vytvoříte tak jiný dekor, který doporučujeme
vyzkoušet třeba maminkám, nebo při druhém pokusu

na druhém vajíčku, kdyžuž budete zkušenější, . ....
..,..,]....\


